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Hallintovaliokunnan mietintö n:o 10 hallituksen esityksestä 
laiksi uskonnonvapauslain muuttamisesta 

Eduskunta on 7 pmvana toukokuuta 1993 
lähettänyt hallintovaliokunnan valmistelevasti 
käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 44. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina van­
hempi hallitussihteeri Marjatta Lehtinen opetus­
ministeriöstä, hallitusneuvos Sakari Vanhala si­
säasiainministeriöstä, rekisteripäällikkö Terhi 
Lehtonen väestörekisterikeskuksesta sekä lähe­
tysjohtaja, pastori Jorma Kuusinen ja hallituk­
sen puheenjohtaja, yhteiskuntatieteiden lisensi­
aatti Jorma Niemelä Suomen Vapaakirkosta. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan muutetta­
vaksi uskonnonvapauslakia siten, että uskonnol­
listen yhdyskuntien rekisterin ylläpito siirretään 
opetusministeriöltä väestörekisterikeskukselle. 
Uudistus liittyy valtionhallinnossa vireillä ole­
vaan rekisterihallinnon kehittämiseen, jonka 
kohteena ovat väestörekisteri, kaupparekisteri, 
yhdistysrekisteri, säätiörekisteri ja uskonnollis­
ten yhdyskuntien rekisteri. Uskonnollisen yh­
dyskunnan hyväksyminen rekisteriin merkittä-

Helsingissä 1 päivänä kesäkuuta 1993 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Väistö, vara­
puheenjohtaja Varpasuo sekä jäsenet R. Aho, 
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väksi jäisi edelleen opetusministeriön toimival­
taan valtioneuvoston ministeriöiden lukumää­
rästä ja yleisestä toimialasta annetun lain mukai­
sena tehtävänä. Laki on tarkoitettu tulemaan 
voimaan 1 päivänä heinäkuuta 1993. 

Valiokunta viittaa asiantuntijoiden kuulemi­
sen yhteydessä esitettyyn ilmoitukseen, että aina­
kin suurimpien uskonnonvapauslaissa tarkoitet­
tujen uskonnollisten yhdyskuntien edustajia on 
tarkoitus kuulla tarvittaessa väestökirja-asiain­
neuvottelukunnassa mainittuja yhdyskuntia 
koskevissa asioissa. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisenaja puoltaa sen hyväk­
symistä sellaisenaan. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

Enestam, Järvilahti, Korva, Laakkonen, Liikka­
nen, Markkula, Näsi, Pulliainen, Saario, Ukko­
la, Urpilainen, Vehkaoja ja Vähänäkki. 




